平成２９年１２月

医療機関各位

                                        呉市医師会臨床検査センター

    検査センタ－からのお知らせ検査センタ－からのお知らせ検査センタ－からのお知らせ検査センタ－からのお知らせ

外注検査の年内最終受付日について外注検査の年内最終受付日について外注検査の年内最終受付日について外注検査の年内最終受付日について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、年内の外注検査の最終受付について、下記受付日とさせていただきます。

なお、その他の検査その他の検査その他の検査その他の検査につきましては、につきましては、につきましては、につきましては、１２月２１２月２１２月２１２月２９９９９日日日日（（（（金金金金））））午前中午前中午前中午前中    まで受付可能となっております。

検査結果検査結果検査結果検査結果につきましては、につきましては、につきましては、につきましては、年明けの報告年明けの報告年明けの報告年明けの報告となりますので、詳しくはお問合せください。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記記記記

＜最終受付日＞＜最終受付日＞＜最終受付日＞＜最終受付日＞

１２月２６日（火）午前中 薬剤によるリンパ球幼若化試験（ＬＳＴ）

１２月２６日（火）

リポ蛋白分画精密測定

インターフェロン-γ遊離試験（QFT）

１２月２８日（木）午前中

ビタミンＢ６

リポ蛋白分画

レムナント様リポ蛋白-コレステロール

エンドトキシン定量

（１→３）-β-Ｄ-グルカン

血清補体価（ＣＨ50）

ウイルス同定-ＤＮＡ （ＨＳＶ ＶＺＶ ＣＭＶ ＥＢＶ‥）

ウイルス定量-ＤＮＡ （ＨＳＶ ＶＺＶ ＣＭＶ ＥＢＶ‥）

インターフェロン-γ遊離試験（Ｔ-ＳＰＯＴ．ＴＢ）

ＮＫ細胞活性

サイトメガロウイルス抗原（ｱﾝﾁｼﾞｪﾈﾐｱ法）

血小板表面ＩｇＧ（ＰＡ－ＩｇＧ）

細胞表面マーカー（ＣＤ4 ＣＤ8 ＣＤ38‥）

１２月２８日（木）

便中ヘモグロビン及びトランスフェリン定量

ＡＩＣＳ（アミノインデックス）

                          【お問い合わせ先】

                                  呉市医師会臨床検査センター

                                  TEL (0823) 25 - 7755